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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

238 00 Sec. de Planeación, Gestión Pública  y Programa de GobiernoORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 0.00

INSTITUCIONALES 0.00 0.00

E Asuntos financieros y hacendarios 

0.00 0.00

B Asuntos hacendarios

0.00 0.00

P Finanzas Públicas Solidarias

0.00 0.00

PB Programa de planeación y evaluación

0.00 0.00

E14 Establecer políticas públicas y estrategias para 

su implantación.

0.00 0.00

A001 Oficina del C. Secretario                                                                                                                                                                                                                                 

0.00
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0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4,796,580 2,443,773

2,352,807

1,212,453

1,124,645

1,231,320

1,228,162

1,832,088

1,755,520

611,685

597,287

0

0

0

0

717,124

700,002

1,033,083

1,013,504

383,426

355,356

20,707

20,004

289,433

263,941

0.00
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